
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
££££ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

A A A A (091207) Wersja bez zmian czasowych; A A A A

C-66535 C-66521 C-66537 C-66523                      Informacja o pociągu C-66520 C-66534 C-66522 C-66536

2 2 2 2 2 2 2 2

        

km

   9.30    9.30 14.45 14.45     0 o 135 p 11.27 13.20 16.52 18.10
   9.36    9.36 14.51 14.51     2  Rabka Zdrój 135 11.23 13.16 16.48 18.06
   9.45    9.45 15.00 15.00     6  Rabka Zaryte 11.12 13.05 16.37 17.55
9.53 9.53 15.08 15.08     9  Raba NiŜna 11.04 12.56 16.29 17.46

  |    |    |    |     13  Mszana Dolna Marki   |    |    |    |  
10.12 10.08 15.28 15.23    15  Mszana Dolna 10.50 12.42 16.15 17.32

  10.31 p 15.47 p 24  Kasina Wielka 12.19 17.09
10.38 15.54 27  Skrzydlna 12.11 17.01
10.49 16.05 31  Dobra k. Limanowej 12.00 16.50
p p p o

o p

41  Piekiełko

44  Łososina Górna

48

53  Pisarzowa

57  Męcina Podgórze

60  Męcina 

62  Chomranice

65  Klęczany

68  Marcinkowice

73  Nowy Sącz Chełmiec

75  Nowy Sącz Miasto

78 p 130 o

 Pociąg w stylu retro, sprzedaŜ biletów w pociągu;
 kursuje 21, 28.VI, 12, 19.VII, 9, 15, 16, 23, 30.VIII;
 kursuje 13, 14, 20, 21, 27, 28.IX; 

L.B.

1
3

6

 Limanowa

       Informacja o pociągu

 Tymbark

CHABÓWKA - NOWY SĄCZ - CHABÓWKA136

38

1
3

4

CHABÓWKA

NOWY SĄCZ

na odcinku Dobra k. Limanowej - Nowy Sącz 

ruch pociągów wstrzymany do odwołania

na odcinku Nowy Sącz - Dobra k. Limanowej 

ruch pociągów wstrzymany do odwołania

1 2 1 2 31 311 2 1 2

1

2

3

31 31


